
Decreto n. 108.14 
Prot. n. 2336 

LA RETTRICE 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto il D.R. n. 72 del 6.02.2014, con il quale è stata indetta una 
selezione per titoli finalizzata alla creazione di una graduatoria dalla 
quale attingere per l’affidamento di incarichi per la collaborazione 
alle attività didattiche previste nei Master organizzati dal Centro 
DITALS in particolare per il modulo “Didattizzazione dei testi 
letterari”; 

- Visto il D.R. n. 84 del 13.02.2014 con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice della selezione in premessa; 

- Visti gli atti della selezione; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1 -Sono approvati gli atti della selezione per titoli finalizzata alla 
creazione di una graduatoria dalla quale attingere per l’affidamento di 
incarichi per la collaborazione alle attività didattiche previste nei Master 
organizzati dal Centro DITALS in particolare per il modulo 
“Didattizzazione dei testi letterari”; 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

 Candidato Punteggio 

1 MARRUCCI MARIANNA 80,00/100 

2 ANDREOTTI FRANCESCA ROMANA 70,00/100 

3 SFERRUZZA SILVIA  20,50/100 

4 VENTURINI LAURA 20,00/100 

5 FENARA ANGELA 13,50/100 

6 RASPOLLINI KATIA 10,00/100 

 
 
Siena, 25.02.2014 
       F.to LA RETTRICE 

        (Prof.ssa Monica Barni) 


